



Kaffir Lime oil naturalny olejek eteryczny ze skórek limonka kafir. Makrut, Citrus Hystrix

Cena brutto	19,90 zł
Cena netto	16,18 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4319
Kod producenta	4319SH
Producent	CHDL

Opis produktu

KAFFIR LIME ESSENTIAL OIL
OLEJEK ETERYCZNY WYCISKANY ZE SKÓREK LIMONKI KAFFIR (MAKRUT)
Czysty 100%
LIMONKA KAFFIR OLEJEK ETERYCZNY

Łacińska nazwa: *Citrus Hystrix*
Kraj pochodzenia: Indonezja
Uprawa: Uprawy tradycyjne
Metoda ekstrakcji: wytłaczanie
Minimalny okres trwałości: 1 rok
Część roślinny: skórki i liście
barwa olejku: żółta do zielono-żółtej
maksymalne zastosowanie w perfumach do 12 %

Nuta zapachowa: głowy
INCI: *Citrus Hystrix* Oil
XPP4319

Zapach: cytrusowy, cytrynowo-gorzki.

Olejek eteryczny z limonki kaffir często nazywany też olejkami z limonki Makrut ma znacznie niższą zawartość limonenu niż większość olejków cytrusowych, jednocześnie ma głębszą nutę górną co w różnych aspektach w perfumiarstwie jest bardzo wskazane .

Olejek eteryczny może wspomagać zmniejszenie aktywności bakteryjnej , grzybiczej i wirusowej, szczególnie w przypadku przeziębienia i grypy. Bardzo dobrze radzi sobie z usuwaniem zębów tłuszczu, i pomóc ograniczyć skutki trądziku. Stosowany w odpowiednim rozcieńczeniu często jest stosowany w produktach do mycia twarzy i ciała ze względu na swoje właściwości oczyszczające. Wspiera układ odpornościowy i może pomóc złagodzić skurcze mięśni.

Emocjonalnie i energetycznie olejek Makrut odświeża i podnosi na duchu często stosowany przy depresji, ponieważ przynosi światło i radość umysłowi, ciału i duchowi.

Podwyższony poziom związków przeciwzapalnych sprawia, że jest naturalnym środkiem przeciwbólowym i obniżającym gorączkę, a związki pobudzające poprawiają nastrój i obniżają poziom stresu. Stosowany na skórę głowy może stymulować wzrost włosów oraz zapobiegać łupieżowi i swędzeniu skóry głowy.

W perfumach dobrze komponuje się z: innymi cytrusami, cynamonem, eukaliptusem, miętą, oraz z nutami słodkimi drzewnymi i korzennymi.

Zastosowanie ogólne : naturalne perfumy, jako olejek eteryczny

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, Pamiętaj abyś nigdy nie stosował nierozcieńczonych olejków bezpośrednio na skórę. olejek sprzedajemy jest jako surowiec.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML , 500 ML